obtinere posse. Nimirum si quis con-
tingat illis. In Julius celsus ho-
de bellis gallicis ipius celsus
Inter duos inquit bellantes hoc
vnu tempus agendi de pace est
dum sibi utraq; confidit quos si
alteru periculum fortuna educit
vix vterq; condicio pacis qui su-
prior videtur ne qua pte cōtēpta
erit quia oia credit se habiturū
si pcul dubio qui pacem abne-
gat qui suo remittit iuri recu-
pat aliqui in utraq; melius e iur-
ptem relinque qz sui occasioe
aias pde quia pace nil melius
est vnde propp ho epigramatu
horibus infantis pulchra e
concordia par. Opunt mundi p-
lia pace dei Et lucanq ho 20
inimas reru discordia turbat pa-
ce summa tenent Et ho 10 Nulla
fides pietas que qui castora sequit
venciles qz mang ibi nep has vbi
maxima mces quia sicut plures
ome illud reputant em lictu qd
e lubricand. Absit igit discor-
dia queq; a nobis quia teste fa-
thone pra odii quat concordia
nubrit amorem Et prudentiaq pax
pleni utiq; opus pax summa pax
belli exanti pangs piali Nil
placatu est sine pace deo nec
mimo ad axam Et subdit oia
preatur paciens ab omnia cre-
dit Niquid lesa dolet aucta of-
fensaala donat Exquib; appet

q; vix pacies e pacificus vixi
aut pacifici muneri deo placet
litigatozam miaz **Capitulum**
xij^m de vero et ficto amore et
delecto facta ut deape q
Dicit aut saltem obsequi
non intendit quod dicit
fuerit fictus amor pdi-
aone suspectus est Absit igit
talibus Si verq; amor iugitroffe-
sas mutua cauet obsequia quoz
impende vnde vgilis in buco-
licis Quia vmat amor tno ce-
damq; amari Et idem vgilis
de amore loquens ho 10 encidos
aut impbe non modalia pectora
coqis Et ovidius in eplis res
e solliciti plena toris amor
Credula res amor e aubus
interdu voces captamq; Nem-
pe qui amat sollicitate placet et
noce tict ptege eam qest
vni Ovidius ho in titulo ffelix
qui quod amat defende audet
ut poit ovidius ho de fasti pau-
ci verum amae bene scit que
verus reputat qm amor amae
et vno ades concedit Et vbi
sapientia colligit Plures etem
io se amant quia pau exaore
speant Tales aut no homine
s eius mung diligit quia ut pot
Ovidius ho pallegato de fasti
Non queit ptiu vitam qui h
amari Et propper ho epigrama-
tu Anaput vite qui vis supae